I
.~---- ~

"
,/

"

~

.......

._;

v

.........,.

.......,

'-"

'-'

'-'

-
\....:

v

-
\....:

\....:

. .......,

-
-._I

"-'

'-''

BARRA DO GARÇAS Ano 2004
Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações

PROTOCOLO

Protoc. n.0 b38 .Liv.AG Fls._~,en{QiQRJO~

Horas: o2 ~·. ~

(190-Uh~
Funcionário

.

--~

O Projeto de Lei

O Projeto Decreto Legislativo

D Projeto de Resolução N.o
323 !2004 O Requerimento

O Indicação

~ Moção de APLAUSOS

O Emenda

AUTOR: Vereadora ANDREIA SANTOS DE ALMEIDA SOARES- PTB

Senhor Presidente:

'

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS, ao Sr. AILTON
ALVES TEIXEIRA, pelos bons serviços prestados à comunidade barra-garcense.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 03
de agosto de 2004.

APROVADO POR UNANIMIDÀDE
Em sessão de 03 1 o~ I o l{

~Ltr-::> D-

ANDR~IA sÁill~D-A-SOARES
Vereadora- üder do PTB

Membro da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

I

...1

"-"

...,_;

v

-
'-'

'-'

"--'

\_.

\_.

-·

\....1

'-'

._,•

.......

'-'

,_,.

....
~ .. - .. - .....

mSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com satisfaÇão, o Sr. AIL TON ALVES
TEIXEIRA, pelos bons serviços que ele tem prestado à comunidade barra-garcense,
através de suas atividades.

O Sr. AIL TON ALVES TEIXEIRA, é conhecido por todos como
"Biroska" , é um cidadão que convive nesta cidade há muitos anos, aqui constituiu

sua família, trabalhando honestamente e dando sua parcela de contribuiÇão em prol desta
cidade, especialmente na área social, exercendo suas atividades com responsabilidade,
sempre dedicando às pessoas um tratamento cordial e respeitoso.

Assim sendo, na qualidade de representante do povo barra-garcense,
gostaríamos de fazer esse importante registro nos anais desta Casa, dos bons serviços que
vem sendo realizado pelo ilustre cidadão, em prol de nossa comunidade, manifestando a
eles, através desta Moção, o nosso reconhecimento.

- ~(9~ -
ANDREIA SANTOS DE ALMEIDA SOARES

Vereadora - Líder do PTB
Membro do Comissão de Constituição, Justiça e Redação